

Số/No: 22 / TN2 / 3415

Trang/Page: 1/2

## KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

### TEST RESULT

- 1. Tên mẫu thử:** Quạt trần Kaiyokukan AKI-522  
*Sample* 230V 50Hz 45W
- 2. Khách hàng:** CÔNG TY TNHH AN KHANG GROUP VIỆT NAM  
*Customer*
- 3. Tình trạng mẫu:** Xem hình ảnh  
*Sample status*
- 4. Số lượng mẫu:** 01  
*Quantity*
- 5. Ngày nhận yêu cầu:** 18/08/2022  
*Date of receipt of test request*
- 6. Ngày nhận mẫu:** 18/08/2022  
*Date of receipt of test item*
- 7. Ngày thử nghiệm:** 19/08/2022 đến 24/08/2022  
*Date(s) of performance of test*

TT No	Tên chỉ tiêu Specifications	Đơn vị Unit	Phương pháp thử Test Method	Mức yêu cầu Standard Level	Kết quả Results
1	Công suất tiêu thụ <i>Power consumption</i>	W	TCVN 7826:2015	--	47,7
2	Tổng lưu lượng gió <i>Total air delivery</i>	m <sup>3</sup> /min	7827:2015	--	319,4
3	Hiệu suất năng lượng <i>Energy efficiency</i>			R > 1,6	2,13
	• Chỉ số hiệu suất năng lượng <i>Energy efficiency index</i>				5
	• Cấp hiệu suất năng lượng <i>Energy efficiency level</i>				

**TRƯỞNG PHÒNG  
 THỬ NGHIỆM ĐIỆN - ĐIỆN TỬ VÀ  
 HIỆU SUẤT NĂNG LƯỢNG**

**Đặng Thanh Tùng**

Hà Nội, ngày 24/08/2022  
**GIÁM ĐỐC**

**PHÓ GIÁM ĐỐC**  
 Nguyễn Ngọc Khám

- Phiếu kết quả này chỉ có giá trị đối với mẫu thử do khách hàng đưa tới.  
*This test results is value only for samples taken by customer.*
- Không được trích sao một phần kết quả này nếu không được sự đồng ý của trung tâm Kỹ thuật 1.  
*This test results shall not reproduced except in full, without the written approved of QUATEST 1.*
- Tên mẫu và tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của khách hàng.  
*Name of sample and customer are written as customer's request.*

Số/No:..... 22 / TN2 / 3415

Trang/Page:..... 2/2

## KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM TEST RESULT

